PRIMARIA MUNICIPIULUI GIURGIU, JUD. GIURGIU

bd. Bucuresti, nr. 49-51, 080044, tel. 0246 213 587, fax. 0246 215 405, email. primarie@primariagiurgiu.ro

Priméria Municipiului Giurgiu este operator de date cu caracter personal in conformitate cu prevederile art. 6, lit. ¢) si e) ale Regulamentului UE 2016/ 679

DIRECTIA URBANISM, BIROU AUTORIZATII S| DOCUMENTATII DE URBANISM nr. / 2022
LISTA AUTORIZATIILOR DE CONSTRUIRE/ DESFIINTARE EMISE
cf. Legii nr. 50/ 1991 si Ordinului 839/ 2009
AUTORIZATII DE CONSTRUIRE/ DESFIINTARE - IULIE, 2022
S. valabilit
nr constr./|  valoarea atea durata
nr. crt. .| datdautoriz. | denumire investitor adresa investitor denumirea investitiei adresa investitiei ) - . |nr.cad.| nr. CF . |executi| observatii
autoriz. ' ' S. desf.| lucrarilor (lei) autoriz N ’ '
(mp) atiei
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
bonstrylrea, 14000
modernizarea, of
1 90 5-iul.-22 renovarea unui Centru 5134 6 9.949.710,65 | 39848 | 39848 | 12 luni | 24 luni /
Comunitar Integrat 1 '
(CCh
Modificare solutie
2 | ot | 5iul-22 bransament 2pa a /| 9150,00 |40904 | 40904 | 12 luni | 24 luni /
obiectiv Galerii
Comerciale
Punerea n aplicare
masurilor dispuse prin 40340-
3 92 5-iul.-22 PVCSC 502/ / 230.100,00 C126 40340 [ 12 luni | 24 luni /
09.02.2022 - Hala
Eucrarl 36 curafare,
remediere a solului si
4 93 5-iul.-22 reconstruire ecologica I |23.474.320,13 | 41320 [ 41320 [ 12 luni | 24 luni /
a amplasamentului
| _dennzit de nroduse |
N . CT1=069, 99.008,30
5 94 5-iul.-22 construirelo;:uint’é 69,00; [ 99.008,30 | 39708 | 39708 | 12 luni | 24 luni lei
’ C2=29, (DTAD)+69.98

unifamiliala P

oo/

000 lei (NTAC)




6 95 5-iul.-22
7 96 5-iul.-22
8 97 5-iul.-22
9 98 5-iul.-22
10 99 11-iul.-22
11 100 11-iul.-22
12 101 11-iul.-22
13 102 11-iul.-22
14 103 11-iul.-22

Locuinta in regim
D+P+1E cu garaj
inclus

Amplasare firma
luminoasa

Locuintd P+M

Demolare casa si
anexe

Locuintd P+1E si
imprejmuire stradald

n

Modificare Proiect nr.
40/ 2017 - Locuinta
P+1E

Construire locuintd
P+M si reconstruire
imprejmuire stradald

Transformare pod 1n
mansarda locuibila -
Punere in aplicare a
masurilor dispuse prin
nota de constatare nr

Desfiintare corp C1 si
construire locuintd
unifamiliala P+1E+M

-

76,64/
229,92

229.920,00

30236

30236

12 luni

24 luni

4,8/
48;
0,36/
0,36

10.000,00

3198

30956

12 luni

12 luni

77,74/
155,48

155.480,00

34076

34076

12 luni

24 luni

[oc.=/9
,10/
79,10;
beci=9,
00/

14.000,00

35895

35895

12 luni

24 luni

98,12/
177,49

177.490,00

41974

41974

12 luni

24 luni

86,87/
173,74

10.000,00

37808

37808

12 luni

24 luni

94,00/
108,00

188.000,00

42095

42095

12 luni

24 luni

S.
desf.=6
3,38

10.247,65

37191

37191

12 luni

24 luni

CT=T1
1,00/
111,00;
loc.=16
231/

498.452,44

36359

36359

12 luni

24 luni

498.2572,44
lei=459.820,00
lei

(DTAC)+38.63
2 44 lei (DTADY




15 104 11-iul.-22
16 105 11-iul.-22
17 106 11-iul.-22 F
18 107 11-iul.-22 F
19 108 M-iul-22  [F
20 109 11-iul.-22
21 110 15-iul.-22 | ¢
22 111 15-iul.-22
23 112 15-iul-22 | !

Refacere Tmprejmuire
stradala pe acelasi
amplasament (sos.

Alexandriei-fdt.

Toamnei)

Finalizare lucréri la
apartament si
amenajare terasa

Locuintd ANL 44
apartamente, et. 2,
P+3E cu canal tehnic

Cimitir Balanoaia
Etapa Il (Capela nivel
P, clopotnita cu nivel
P+1E si imprejmuire)

Desfiintare corp C1 si
C2

Locuintd P+1E

Punerea in aplicare a
masurilor dispuse prin
PVCSC 465/
06.04.2022 -

A L

Locuintd P+1E si
imprejmuire stradald

Sala pt. activitati
sportive

L=175

9 50s.
Alexan| 11.400,00 | 35307 | 35307 | 12 luni | 12 luni
driei;
1=417

191,05/ 30947- . .
191,05 211.000,00 C1-U49 30947 [ 12 luni | 24 luni
202,58;

202,58;

402,90/ 6.134.601,00 | 37860 | 37860 [ 12 luni | 24 luni
863,66;

11170,70/ . .
185,30 3.063.123,01 | 39328 | 39328 | 12 luni | 4 luni
loc.=30
,00/

30,00; [ 14.296,80 | 40006 | 40006 | 12 luni | 24 luni
anexa=
25 00/
74,40/ . .

1 148,80 163.680,00 | 39847 | 39847 | 12 luni | 24 luni
580,00/ 40340- _ _
580,00 178.200,00 c143 40340 [ 12 luni | 24 luni
127,44/ . .
224,68 224.680,00 | 42179 | 42179 | 12 luni | 24 luni
209,00/ . .
209,00 209.000,00 | 41230 | 41230 [ 12 luni | 24 luni




24

113

15-iul.-22

25

114

15-iul.-22

Locuinté unifamiliala P

26

115

15-iul.-22

Schimbare de
destinatie C1 din
anexa gospodareasca
in locuinta

114,42/
114,42

114.420,00

41528

41528

12 luni

24 luni

27

116

15-iul.-22

Construire locuintd
unifamiliald P+1E

44,00/
44,00

44.000,00

33642

33642

12 luni

12 luni

28

117

15-iul.-22

Continuare Tucrari
autorizate cu AC nr.
171/21.08.2018 pt.

Obiectivul: Constructie
| Hotel 4 stele S+P+9F |
Punerea in aplicare a
masurilor dispuse prin
PV nr. 451/ 05.07.2021
- Extindere locuinta

74,76/
150,71

150.710,00

41273

41273

12 luni

24 luni

3.371.044,03

37394

37394

12 luni

24 luni

52.550,00

39716

39716

12 luni

24 luni

Total

48.998.584,01

Arhitect-sef, Tntocmit,
loana Catalina VARZARU Vicentiu Adelin STANCULIE



